
2022年 3月25日

Vol. 03
上郷地域バス

春の日差しがきらめく頃となり、外出するのも楽しくなりますね。
健康増進の為、外出する際はチョイソコにこにこバスをご利用ください。

新型コロナウィルス感染予防対策とお願いについて
●チョイソコでは毎日、車内の手すりなどのアルコール消毒を行い、車内にはアルコール消毒液も設置しています。
●ドライバーにもマスクの着用、手指消毒を徹底しています。
●会員の皆様におかれましては、発熱などの自覚症状がある場合のご利用はお控えいただきますようお願いします。
●マスクの着用や咳エチケットなどの配慮をいただきますようお願いします。

＊協賛事業者の紹介 特別養護老人ホーム福寿園 みなみ福寿園＊

＊ イベントのご案内 ＊ 家族介護者交流会
開催日・内容：4/22(金) 交流会

** 入居者募集中 **

*特別養護老人ホーム
みなみ福寿園*

毎月イベント開催
開催例：施設内「マルシェ」
お花、衣類、フルーツサンド等のお買い物
施設内のイベントはワクワクが一杯♪

*みなみ福寿園 デイサービス*
中庭を見ながらカフェでのんびり過ごしたり、
サロンでお手入れしたり、DIYなど物を作ったり…
楽しい発見が一杯♪

*みなみ福寿園
地域包括支援センター*
☎０５６５－２４－５０００
末野原地区高齢者(65歳
以上）の総合相談窓口
・介護保険、暮らし、病気、
困りごとなど・・・
看護師、社会福祉士、
ケアマネージャーが
ご相談にお伺いします！
是非お気軽にご相談下さい。

5/18(水）「訪問介護・訪問薬剤師について」
講師：イーチャプター看護師など

会場：豊寿園 教養棟(渡刈町5-200)
対象：介護をしている家族
（施設入所中や介護を終えられた方も参加可)

申込：事前に申込をお願いします
みなみ福寿園地域包括支援センター
☎ 0565-24-5000時間：10:00～11:30

〒470-1206 豊田市永覚新町5-194
☎ 0565-24-8888
メール：minami@fukujuen.or.jp



＊ 「チョイソコにこにこバス」利用者様のご意見・ご感想 ＊

丁寧な運転手で
時間より早く運行して
くれるのでありがたいわ。

Aさん

イベントに参加し、
出掛けるきっかけになり
目標が持て嬉しいよ。
人と触れ合え良かった。

Hさん

お問合わせ先 ☎ 050-8892-6505 (火・金 8:00～16:00)

発行：株式会社 アイシン チョイソコセンター
〈イベント開催について〉
コロナの影響により日程や
内容変更する可能性がございます

ご協力ありがとうございます。今後も楽しくなるイベントを企画し、お出掛けするきっかけに繋げる
と共に、より良い運行に努めて参りますので、是非チョイソコをご利用してくださいね。

＊開催日時 2022年4月8日(金)
第１回 10:30～1２：００ 第2回 14:00～１5：3０

＊場所：ネッツトヨタ中部 プラザ上郷
＊参加費：無料

＊定員：各回 4組 8名迄

＊申込先：チョイソコセンター ☎050-8892-6505

【申込期限】：2022年4月1日(金)16時迄 受付時間 火・金 8:00～16:00
オペレーターにイベント参加の旨をお伝えください

イベント情報

スマホ教室
＊内容＊
スマホ基本操作とチョソコ
予約操作について

＊ おでかけイベント情報 ＊

豊田市は、市内に住む65歳以上の方々に向けて、令和3年7月から社会や人とつながることで、
みなさんの“ずっと元気”をサポートするプロジェクトを実施しています。
チョイソコも今後参加していきますので、是非イベントにご参加ください。詳細は別途配布いたします。

※コロナの影響で3/1(火)実施予定のスマホ教室が延期になりました。
まだ若干、枠が空いておりますので、是非ご参加ください。

脳活教室
2021年12月17日(金)

コナミスポーツクラブ豊田南様にて開催

はじめての鍵盤ハーモニカ
2022年3月20日(日)

第一楽器大林センター様にて開催

先生の素敵な生演奏を聴き、
楽しい時間を過ごしました。
次回開催も楽しみです♪

・普段使わない筋肉が使えた！
・いい汗かけました！

・楽しいイベントでしたよ♪

（ 参加者の声）

イベント ご報告

＊ 豊田市「ずっと元気！プロジェクト」にチョイソコも参加します ＊

イベント情報

鍵盤ハーモニカ
4月以降開催予定

※案内は別途送付予定

（ 参加者の声）


